
Baustellenvariante von Bamberg - Heiligenstadt -
Hollfeld

BusClassic GmbH, Untersambacher Strasse 10, 97353 Wiesentheid // 09383 - 99 46 78
Fahrplan Gültig vom 24.04. - 05.05.2023

Montag - Freitag (Werktage)
Fahrt 975001 975003 975005 975111 975013 975015 975017 975019 975021 975023 975025 975027 975029 975031 975033

Beschränkungen V14 V14 S50 S50 S50
Hinweise

Ebermannstadt Schulzentr. 12:55 12:55 13:00 12:58 16:50
- Bahnhof 13:05 13:03
- Kirchenplatz 13:07 13:05
- Breitenb. Str. 13:08 13:06
- Gasseldorf Brunnenweg 12:59 12:59 13:04 13:12 13:10
Unterleinleiter Schulstr. 13:11
- Am Dürrbach 13:13
- Dürrbrunn 13:14
- Friedhof 13:02 13:02 13:07 13:15 13:16
Heiligenstadt i. OFr. Abzw. Veilbronn 13:06 13:11 13:20 13:21
- Traindorf 13:10 13:15 13:23 13:24
Bamberg Deutsches Haus 11:25 13:25 13:25 15:46 15:55 16:28 17:55
- Bahnhof/Post 11:32 13:30 13:30 15:51 16:03 16:38 18:01
- G-Stauffenberg-Schulen 11:35 13:33 13:33 15:54 16:41 18:03
- Robert-Bosch-Str. 11:37 13:35 13:35 15:56 16:43 18:05
- Pödeldorfer Str. 16:06
- Stadion 16:09
Strullendorf Amlingstadt 11:50 13:44 13:44 16:05 16:52 18:17
- Wernsdorf 11:52 13:46 13:46 16:07 16:54 18:19
- Leesten 11:55 13:49 13:49 16:10 16:57 18:22
- Mistendorf 11:58 13:52 13:52 16:13 17:00 18:24
- Zeegendorf Waldstraße 12:00 13:54 13:54 16:15 17:02 18:26
- Zeegendorf Josefstraße 12:01 13:56 13:56 16:16 17:04 18:27
Heiligenstadt i. OFr. Berg 12:04 13:58 13:58 16:20 17:08 18:32
- Teuchatz 12:06 14:01 14:01 16:22 17:11 18:34
- Tiefenpölz 12:10 14:05 14:05 16:26 17:15 18:38
- Herzogenreuth 14:10 16:27 17:18
- Oberleinleiter 12:13 14:09 14:12 16:29 17:20 18:41
- Burggrub (Kr.BA) 05:50 12:15 14:12 14:14 16:31 17:22 18:44
- Zoggendorf 05:51 12:17 14:14 14:17 16:33 17:26 18:46
- Ab. Greifenst. 05:53 12:18 14:16 14:19 16:35 17:29 18:49
- Raiffeisenstr. 05:55 12:19 13:16 13:21 13:29 13:27 14:18 14:21 16:37 17:34 17:36 18:53
- Traindorf 18:56
- Ab. Greifenst. 05:57 13:17 13:31 13:29 17:35 17:37 18:58
- Neumühle 05:59 13:18 13:33 13:31 17:37 17:39 19:01
- Reckendorf 13:20 17:41
- Brunn Mitte 13:22 17:43
- Hohenpölz 13:26 17:45
Litzendorf Kunigundenruh 16:12
- Pödeldorf Gh Haderlein 16:15
- Pödeldorf Ortsmitte 16:16
- Naisa 16:18
- Ortsmitte 16:19
- Lohndorf 16:21
- Lohndorf Kirche 16:21
- Tiefenellern 16:23
- Tiefenellern Ab. Herzogenreuth 16:27
Königsfeld Laibarös 16:30
- Abzw Hohenpölz 16:33
- Huppendorf 13:28 16:35 17:47
- 13:31 16:38 17:49
- Kotzendorf 13:36 16:41
- Voitmannsdorf 13:41 16:44
- Treunitz Schulbushaltestelle 13:49 17:52
- Treunitz Ortsmitte 13:50 17:53
Hollfeld Wiesentfels 13:52 17:55
- Loch (b. Hollfeld) 13:53 17:56
- Freienfels B22 13:54 17:57
- Krögelstein Oberes Dorf 13:56
- Krögelstein Unteres Dorf 13:57
- Kainach 14:03
- Abzw. Kainach 14:05
- Langgasse 14:07
- Treppendorf (b. Hollfeld) 14:08
- Moggendorf 14:09
- Höfen (b. Hollfeld) 14:10
- Welkendorf (b. Hollfeld) 14:12
- Stechendorf 14:17
Heiligenstadt i. OFr. Abzw. Stücht 06:01 13:35 13:33 17:38
Aufseß Brücke 06:04 13:38 13:36 17:42
- Raiffeisenbank 13:37
- Oberaufseß 13:38
- Neuhaus Talstr.Süd 13:40
Hollfeld Drosendorf a.d. Aufseß 13:51 17:55
Aufseß Neuhaus Hauptstr. 13:53 13:41 17:57
- Sachsendorf (b. Aufseß) 13:55 13:43 17:59
Hollfeld Drosendorf a.d. Aufseß 13:47 16:49
- Spitalplatz 06:19 14:03 13:51 16:54 18:06
Heiligenstadt i. OFr. Veilbronn 13:06
- Siegritz 13:09 17:03
- Leidingshof 13:12 17:04
- Neudorf 13:17 17:06
- Stücht Ortsmitte 13:21 17:08
- Zoggendorf 13:25 17:12
- Burggrub (Kr.BA) 13:27 17:15
- Oberleinleiter 13:28 17:17
- Heroldsmühle/Heiligens. 13:29
- Tiefenpölz 13:31 17:20
- Lindach 13:34 17:22
- Herzogenreuth 13:36 17:24
- Geisdorf 13:39 17:26
- Schulen 13:22
- Kalteneggolsfeld 13:26 17:27
- Oberngrub 13:29 17:28
- Teuchatz 13:33 17:32
Hollfeld Neidenstein 17:58
- Abzw. Weiher 18:00
- Langgasse 06:26 14:06 13:54 16:56 18:08 18:02

V14 Nur an Ferientagen S50 Montag - Donnerstag an Schultagen Kein Einsteigen

Reinhold
Oval

Reinhold
Oval

Reinhold
Rechteck

Reinhold
Oval



Baustellenvariante von Hollfeld - Heiligenstadt -
Bamberg

BusClassic GmbH, Untersambacher Strasse 10, 97353 Wiesentheid // 09383 - 99 46 78
Fahrplan Gültig vom 24.04. - 05.05.2023

Montag - Freitag (Werktage)
Fahrt 975002 975004 975006 975008 975010 975012 975014 975016 975104 975018 975020 975022 975024 975026

Beschränkungen V14 1
Hinweise

Hollfeld Langgasse 06:30 06:30 18:03
- Spitalplatz 06:31 06:32 18:04
Aufseß Sachsendorf (b. Aufseß) 06:36 06:37 18:09
- Neuhaus Hauptstr. 06:40 06:40 18:13
- Neuhaus Brücke 06:41
Hollfeld Drosendorf a.d. Aufseß 06:43
Aufseß Neuhaus Talstr.Süd 06:42
- Oberaufseß 06:44
- Raiffeisenbank 06:12 06:47
- Brücke 06:13 06:49 06:45 18:25
Heiligenstadt i. OFr. Abzw. Stücht 06:16 06:52 06:48 18:28
Hollfeld Abzw. Weiher 06:30
- Neidenstein 06:32
- Freienfels B22 06:34
- Wiesentfels 06:37
Königsfeld Treunitz Ortsmitte 06:39
- Treunitz Schulbushaltestelle 06:40
- Voitmannsdorf 06:48 08:43
- Kotzendorf 06:52 08:46
- 06:58 08:49
- Huppendorf 07:01 08:52
Heiligenstadt i. OFr. Hohenpölz 07:04
- Brunn Mitte 07:08
- Reckendorf 07:12
- Teuchatz 06:45
- Oberngrub 06:49
- Kalteneggolsfeld 06:52
- Schulen 06:56
- Geisdorf 06:25
- Herzogenreuth 06:29
- Lindach 06:33
- Tiefenpölz 06:37
- Heroldsmühle/Heiligens. 06:39
- Neumühle 06:18 06:56 06:55 07:14 18:30
- Ab. Greifenst. 06:20 06:58 06:57 18:32
- Oberleinleiter 06:41
- Burggrub (Kr.BA) 06:44
- Zoggendorf 06:47
- Raiffeisenstr. 05:25 06:23 06:52 07:01 07:00 06:58 07:50 10:20 14:25 18:35
- Ab. Greifenst. 05:26 06:25 07:51 10:21 14:26
- Zoggendorf 05:28 06:27 07:53 10:23 14:28
- Burggrub (Kr.BA) 05:31 06:30 07:56 10:26 14:31
- Oberleinleiter 05:34 06:33 07:58 10:28 14:33
- Tiefenpölz 05:37 06:35 08:01 10:31 14:36
- Teuchatz 05:41 06:38 08:06 10:36 14:41
- Berg 05:42 06:39 08:07 10:37 14:42
Strullendorf Zeegendorf Josefstraße 05:46 06:43 08:11 10:41 14:46
- Zeegendorf Waldstraße 05:47 06:44 08:12 10:42 14:47
- Mistendorf 05:50 06:47 08:15 10:45 14:50
- Leesten 05:53 06:49 08:17 10:47 14:52
- Wernsdorf 05:56 06:52 08:20 10:50 14:55
- Amlingstadt 05:58 06:54 07:31 08:22 10:52 14:57
- Lindenallee 06:00 06:57 08:29 10:59 15:04
- Abzw. Bahnhof 06:01 06:58 08:30 11:00 15:05
Bamberg Geisfelder Str. 07:06
- Robert-Bosch-Str. 06:11 07:12 08:40 11:10 15:15
- G-Stauffenberg-Schulen 06:13 07:14 08:42 11:12 15:17
- P+R Heinrichsdamm 07:43
- ZOB/Willy-Lessing-Str. 07:22 07:47
- Bahnhof/Vorplatz 06:18 07:26 07:52 08:46 11:16 15:21
- ZOB 08:51 11:21 15:26
Heiligenstadt i. OFr. Traindorf 06:54 07:04 06:58
- Abzw. Veilbronn 06:57 07:07 07:01
- Stücht Ortsmitte 06:50
- Neudorf 06:52
- Leidingshof 06:57
- Siegritz 07:00
- Veilbronn 07:03
Unterleinleiter Friedhof 07:01 07:10 07:05 07:07
Ebermannstadt Gasseldorf Brunnenweg 07:04 07:14 07:08 07:10
- Schulzentr. 07:14 07:20 07:30 07:18 07:20
- Kirchenplatz 07:22
- Bahnhof 07:25
Königsfeld Abzw Hohenpölz 08:54
- Laibarös 08:57
Litzendorf Tiefenellern Ab. Herzogenreuth 09:00
- Tiefenellern 09:05
- Lohndorf 09:08
- Ortsmitte 09:10

V14 Nur an Ferientagen 1 Mo-Do Kein Einsteigen

Reinhold
Oval

Reinhold
Oval

Reinhold
Oval

Reinhold
Rechteck


